PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 »    февраля   2008 года                                                           № 31
Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ
В соответствии с ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ:
1. Утвердить перечень организаций города, предоставляющих рабочие места для  обеспечения  исполнения  наказаний,   согласно  приложению  с указанием вида работ и количества  мест для  осужденных, которым назначено наказание в виде обязательных работ на срок от шестидесяти до двухсот сорока часов.
2. Руководителям организаций города, указанных в приложении:
2.1.
Обеспечить условия исполнения наказаний совместно с
государственным учреждением межрайонной уголовно-исполнительной
инспекцией N1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.
2.2.
Назначить лиц, ответственных за своевременное выполнение
настоящего постановления.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего
делами Администрации городского поселения Лянтор Г.В. Чех.

Глава города                                                                                            С.А.Махиня
Приложение к постановлению
Главы городского поселения Лянтор
от «_21_» февраля 2008 года  №_31__
Перечень

организаций города, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Виды работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквасеть»
	подсобный рабочий, плотник, дворник
	3

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дом-сервис»
	подсобный рабочий, плотник, дворник
	3

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТП Лянторское»
	дорожный рабочий
	3

_1230457188.unknown